
DK-ImmoReality, Josef Kammermeier & Jana Dirriglová GbR Waldschmidtstrasse 2, D-93458 Eschlkam, Tel.: , E-mail: dirriglova@dk-immoreality.cz,
web: www.dk-immoreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: N00097

1 421 000 Kč
za nemovitost
včetně provize RK

Krásný stavební pozemek 767 m2 v atraktivní
lokalitě obce
Bezdružice

Celková plocha: 767 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: centrum obce Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme stavební pozemek o výměře 767 m2, který se nachází v centru historické obce
Bezdružice, okres Tachov.
Pozemek se nachází přímo u obecní silnice a na pozemku jsou již přípojky elektřiny, vody a kanalizace.
Na přiložené katastrální mapě je ještě vyznačena budova, která byla již v minulosti odstraněna.
V obci najdete vše pro každodenní potřeby, školu, školku. Autobusové spoje jezdí všemi směry.
Lázeňské město Konstantinovy Lázně je vzdáleno pouhých 5 minut jízdy autem, Mariánské Lázně asi 30 minut a na
hranice s Německem 40 minut.

Vyřizuje
Jana Dirriglová
GSM: +420 777 617 735
E-mail: dirriglova@dk-immoreality.cz


